
Uchwała nr 419/L/2023 

  Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia Politechniki Warszawskiej 

oraz wyboru jej członków na kadencję do dnia 31 grudnia 2024 r.  

 
 

Na podstawie § 49 ust. 1 i § 72 ust. 1 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się Radę Naukową Dyscypliny Biotechnologia Politechniki Warszawskiej. 

2. Pierwsza kadencja Rady, o której mowa w ust. 1, trwa do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny 

Biotechnologia Politechniki Warszawskiej na kadencję do dnia 31 grudnia 2024 r. 

następujących członków:  

 

1) dr hab. Monika Staniszewska, prof. uczelni, Centrum Zaawansowanych Materiałów  

i Technologii „CEZAMAT”; 

2) dr inż. Katarzyna Tokarska, Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii 

„CEZAMAT”; 

3) dr hab. inż. Małgorzata Adamczyk, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

4) prof. dr hab. inż. Michał Chudy, Wydział Chemiczny; 

5) dr hab. Joanna Cieśla, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

6) prof. dr hab. inż. Patrycja Ciosek-Skibińska, Wydział Chemiczny; 

7) dr inż. Karolina Drężek, Wydział Chemiczny; 

8) dr hab. inż. Ilona Grabowska-Jadach, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

9) dr hab. inż. Anna Herman, Wydział Chemiczny; 

10) dr hab. inż. Elżbieta Jastrzębska, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

11) dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

12) dr hab. inż. Marcin Olszewski, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

13) dr hab. inż. Katarzyna Pawlak, Wydział Chemiczny; 

14) dr hab. inż. Mariusz Pietrzak, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

15) dr hab. Patrycja Wińska, Wydział Chemiczny; 

16) dr hab. inż. Robert Ziółkowski, Wydział Chemiczny; 

17) mgr inż. Joanna Konopka (doktorantka). 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                  Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


